
 
 

 
 

 

 

 
ZAPISNIK  14.  SEJE IZVRŠNEGA ODBORA NTZS 

z dne 25. 8. 2025 ob 17.00 v pisarni NTZS  na Celovški 25 v Ljubljani 
 
 

Prisotni (vsi preko MS Teams):  

Člani IO NTZS: predsednik IO NTZS Tomaž Kralj, Robert Smodiš (je zapustil sejo po 
točki 4), Borut Miklič, Smiljan Mekicar, Mitja Županek, Milana Krmelj, Oskar Rosc in 
Darijan Vizjak (slednji se je seji pridružil v točki 3, pri glasovanju o koledarju); 

Ostali prisotni preko MS Teams povezave: sekretar NTZS Danijel Šarlah, koordinator 
reprezentanc Jernej Zalaznik, Sajda Slatinšek; 
 
 

Predlog dnevnega reda: 

1. Pregled in glasovanje o zapisniku 13. redne seje IO NTZS z dne 10. 7. 2025 
2. Tehnična komisija – predlog novih Pravilnikov, koledar NTZS in glavna tekmovanja v 

sezoni 2025/2026 
3. Liga odbor – predlog ligaškega tekmovanja in nagrad 
4. Finančno stanje NTZS (konkretna izvedba aktivnosti v drugi polovici leta 2025) 
5. Registracija igralcev nad 50 let in njihova obveznost zdravniških pregledov 
6. Dopolnitev pogodbe s Sportsman 
7. Sestanek s selektorji in koordinatorjem reprezentanc 
8. Statut NTZS 
9. Razno: 

- OFEM Skopje 
- Izvršba SU 
- Disciplinski postopek 
- Komisar lige - pogodba 

 
 

 

 

 

 

  



 
 

 
 

 

 

14. sejo Izvršnega odbora NTZS je odprl predsednik NTZS Tomaž Kralj in predstavil  
predlagani dnevni red seje, ki je bil posredovan z vabilom. Ob tem je predlagal, da na podlagi 
zadnje prejete informacije s strani UE Ljubljana glede vloženih popravkov Statuta NTZS, da 
se točka 8. iz vabila obravnava kot 1. točka. Na predlog Smiljana Mekicarja se pod točko 
Razno doda še pismo igralcev Brina Vovk Petrovskega in Mihe Podobnika. 

Po razpravi podanih pojasnil s strani predsednika je bil sprejeti sklep: 

 
SKLEP  ŠT. 1: 
 
Izvršni odbor NTZS potrjuje predlog spremembe v predlaganem Dnevnem redu, s 
tem, da se točka 8 prestavi na točko 1, vse ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 
Pod točko Razno se doda še razprava o pismu Brina Vovk Petrovskega in Mihe 
Podobnika. 

   
Sklep št. 1 je bil sprejet z 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasovi PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

Novi dnevni red se tako glasi: 

1. Statut NTZS 
2. Pregled in glasovanje o zapisniku 13. redne seje IO NTZS z dne 10. 7. 2025 
3. Tehnična komisija – predlog novih Pravilnikov, koledar NTZS in glavna tekmovanja v 

sezoni 2025/2026 
4. Liga odbor – predlog ligaškega tekmovanja in nagrad 
5. Finančno stanje NTZS (konkretna izvedba aktivnosti v drugi polovici leta 2025) 
6. Registracija igralcev nad 50 let in njihova obveznost zdravniških pregledov 
7. Dopolnitev pogodbe s Sportsman 
8. Sestanek s selektorji in koordinatorjem reprezentanc 
9. Razno: 

- Dopis Vovk Petrovski, Podobnik 
- OFEM Skopje 
- Izvršba SU 
- Disciplinski postopek 
- Komisar lige – pogodba 
- Sodelovaje NTZS z OKS na Olimpijskem festivalu 

 

 



 
 

 
 

 

 

AD 1. Statut NTZS 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je predstavil pridobljene informacije o stanju vloge za 
spremembo Statuta NTZS. Upravna enota je poslala informacijo, da se bo vloga zavrnila, 
zaradi tega nam priporočajo, da jo umaknemo. Informacija glede tega obstaja tudi v pisni 
obliki. Prav tako je glede tega imel predsednik izčrpen razgovor z UO, ki predlaga umik vloge. 

Tudi Nadzorni odbor NTZS je, na osnovi pridobljenih informacij, mnenja, da je vlogo boljše 
umakniti. 

Smiljan Mekicar je bil mnenja, da je potrebno popraviti proceduralne oz. formalne napake in 
je spraševal ali imamo v vlogi tudi vsebinske napake? 

Glede na to, da se je pojavilo vprašanje kateri Statut NTZS in od kdaj je veljaven je Robert 
Smodiš komentiral, da je mnenja, da velja Statut NTZS šele ko ga potrdi UE in ne takoj po 
sprejetju, kot smo imeli zadnjo razlago. Zaradi tega po njegovem velja aktualen Statut NTZS. 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj razloži, da ima Statut NTZS posredovan na UE tudi vsebinske 
napake, saj je razlaga UE, da se člane IO NTZS mora voliti na Skupščini NTZS in še enkrat 
prenaša informacijo UE, da bo Statut NTZS, kot je trenutno bil vložen, zaradi vsebinskih 
napak zavrnjen. 

Milana Krmelj omenja, da je že na Skupščini NTZS navajala, da ne morejo organi voliti člane 
v IO NTZS. Organi lahko kvečjemu predlagajo osebo v izvolitev. 

Mitja Županek navaja, da ne najde v dopisu informacije o vsebinski napaki. 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj še enkrat potrjuje, da ima informacijo UE, ki potrjuje, da so v 
vlogi formalne in vsebinske napake. Še enkrat razlaga postopke, kot so mu bili svetovani s 
strani UE in prenaša tudi informacijo s strani NO NTZS, ki se prav tako strinja z umikom. 

Smiljan Mekicar in Oskar Rosc smatrata, da procedura ni primerna in da IO NTZS o umiku 
vloge Statuta NTZS na UO ne more odločati. Oskar Rosc dodaja, da ni zadovoljen, da bodo 
ligaši ostali brez glasovalne pravice. 

Po izčrpni razpravi in izmenjavi mnenj je prišlo do glasovanja o naslednje sklepu: 

 
SKLEP  ŠT. 2: 
 
Izvršni odbor NTZS sprejema, da se na podlagi informacij podanih s strani 
predsednika NTZS Tomaža Kralja, s priporočilom NO NTZS in Upravne enote 
Ljubljana,  Statut NTZS umakne iz vloge na UE in se skliče nova skupščina NTZS na 
dotično temo v roku treh mesecev od današnjega dne, kjer se bo popravljalo točke 



 
 

 
 

 

 

Statuta NTZS, ki trenutno niso skladne z veljavno zakonodajo. Pri tem se do 
dokončne potrditve dopolnitev Statuta NTZS prehaja na obstoječi Statut NTZS. 
Sestava Izvršnega odbora ostaja do uradnega umika Statuta NTZS iz UE obstoječa. 

   
Sklep št. 2 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 4 

Glasovi PROTI: 0 

VZDRŽANI: 3 

 
 
AD 2. Pregled in glasovanje o zapisniku 13. redne seje IO NTZS z dne 10. 7. 2025 

Zapisnik 13. redne seje IO NTZS z dne 10. 7. 2025 je bil posredovan v predogled vsem 
članom IO NTZS. Po kratki razpravi Smiljan Mekicar sprašuje, zakaj določenih zapisov ni 
mogoče najti v zapisniku. Prav tako sprašuje, zakaj ne potrjujemo tudi zapisnika 
korespondenčne seje, ki je bila po 13. seji. 

Glede na razgovore na 13. seji, kjer je bilo dogovorjeno, da se zapisuje le bistvene zadeve, 
je večina bila mnenja, da je vse bistveno v zapisniku zajeto. Na vprašanje, kaj bi bilo k 
zapisniku potrebno še dodati, se omeni sklep in objava na spletni strani delovnega časa 
pisarne.  

Po izčrpni razpravi in izmenjavi mnenj je prišlo do glasovanja: 

 
SKLEP  ŠT. 3: 
 
V zapisniku 13. seje se v 13. točki AD 13. doda zapis, da je uradni delovni čas pisarne 
NTZS od  ponedeljka do petka od 8.00-14.00. Na spletni strani NTZS se takoj izvede 
popravek (na uvodni strani v rubriki Kontakti in informacije). 
Z navedenim dopolnilom se Zapisnik 13. redne seje IO NTZS z dne 10. 7. 2025 
potrjuje. 
Potrjuje se tudi Zapisnik 8. korespondenčne seje IO NTZS z dne 7. 8. 2025. 

   
Sklep št. 3 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 4 

Glasovi PROTI: 2 

VZDRŽANI: 1 



 
 

 
 

 

 

AD 3. Tehnična komisija – predlog novih Pravilnikov, koledar NTZS in glavna 
tekmovanja v sezoni 2025/2026 

Milana Krmelj poda kratek pregled dogajanja okrog sprememb Pravilnikov. Pravilniki se 
spreminjajo skladno s sklepi sodelujočih, ki so sodelovali pri posodobitvah in spremembah 
dotičnih Pravilnikov. Pri sistemu tekmovanj je bilo znotraj sodelujočih v pripravi Pravilnikov 
precej razprave o zdravniških potrdilih za igralce nad 50 let in so nazadnje sprejeli sklep, da 
se lahko registrirajo samo, če ob registraciji priložijo zdravniško potrdilo. 

Veliko se je govorilo o dvoranah in organizaciji tekmovanj. Predvsem prihaja splošen poziv, 
da se upošteva Pravilnike, ki se jih v preteklih sezonah ni upoštevalo kot se to pričakuje. 

Pri rekreativcih sta uvedena dva nova Pravilnika. Problematiko vidijo, da niso določene 
finančne takse. Predlaga se, da se sprejme ustrezen »tarifnik« za sodnike, delegate, … 

Po razpravi IO NTZS glasuje o naslednjem sklepu: 

 
SKLEP  ŠT. 4: 
 
IO NTZS potrjuje sprejem naslednjih dokumentov, ki so bili predloženo v potrditev: 
- Pravilnik o sistemu tekmovanj 
- Pravilnik o organizaciji tekmovanj 
- Dodatek k registracijskemu pravilniku 
- Pravilnik namiznoteniških sodnikov RS; s popravkom glede starostne meje pri   
mladih sodnikih: po novem so mladi sodniki od 14 – 18 leta 
- Pravilnik o turnirjih za rekreativce in veterane 
- Pravila za državno namiznoteniško rekreativno ligo 
 
Vsi posodobljeni pravilniki se takoj objavijo na uradni spletni strani NTZS. 

   
Sklep št. 4. je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj sprašuje kako je s plačilom takse oz. članarine za sodnike. 
Milana Krmelj odgovarja, da so članarine še vedno v veljavi kot predpisane za posamezno 
kategorijo sodnikov. 



 
 

 
 

 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj predlaga: da se klubom gre nasproti in da se za sodnike 
mladince (po novem v starosti od 14-18 let) in sodnike uvede pavšalna tarifa 100 €/klub za 
12 sodnikov. Milana pri tem dodaja, da navedeni pristop podpira, ampak da mora biti spisek 
sodnikov poimenski. 

Smiljan Mekicar opozarja, da te spremembe prihajajo prepozno in da lahko to privede do 
težav pri klubih, ki na to niso pripravljeni. Sledila je široka debata praktično skoraj vseh 
prisotnih glede smiselnosti predloga zaračunavanja pavšalnega zneska. 

Širša razprava ne prinese poenotenja o predlogu glede časa uvajanja pavšalnega zneska, 
večina pa vseeno meni, da je to lahko dober ukrep, da se plačevanje takse za klube 
poenostavi, istočasno pa klube ozavesti, da so sodniki pomemben člen naših tekmovanj in 
moramo vsi skupaj skrbeti, da bo v Sloveniji v vsakem trenutku dovolj sodnikov v vseh 
kategorijah. 

Po razpravi IO NTZS glasuje o naslednjem sklepu: 

 
SKLEP  ŠT. 5: 
 
IO Izvršni odbor NTZS potrjuje, da se uvede za sodnike mladince (po novem v starosti 
od 14-18 let) in sodnike pavšalna tarifa 100 evrov na klub za prijavo 12 sodnikov s 
takojšnjo veljavo. Ob tem mora seznam sodnikov biti poimenski. 

   
Sklep št. 5 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 4 

Glasov PROTI: 3 

VZDRŽANI: 0 

Milana Krmelj omenja problematiko igralca, ki je v pretekli sezoni nastopal v 2. Italijanski ligi, 
pri tem pa s strani NTZS ni dobil predpisane izpisnice. Navzoči so bili seznanjeni, da 
Italijanska zveza ne zahteva izpisnic iz nacionalne zveze, iz katere igralec prihaja. Ker je to 
jasna kršitev pravilnika NTZS, Tehnična komisija NTZS predlaga, da se igralcu dovoli 
ponovna registracija pri NTZS, če poravna nadomestilo, ki ga lansko leto ni plačal in vseeno 
nastopal v tujini. V vmesnem času so bile obveznosti s strani igralca poravnane. 

Prisotni so se strinjali, da ni dopustno, da se na omenjeni način ne upošteva pravil NTZS. 
Pojavilo se je tudi vprašanje, ali so vsi igralci v preteklosti, ko so odhajali v tujino, plačali 
nadomestilo. Na to je sledil odgovor, da obstaja obdobje, ko nadomestila, takrat veljavna, 
zakonodaja ni dopuščala, zato obstaja primer, ko je igralec ali igralka lahko šel v tujino brez 
plačila nadomestila. V času, ko pa se je nadomestilo lahko zaračunavalo, pa navzočim ni 
znanega primera, da kdo tega ne plačal in vseeno nastopal v tujini. 



 
 

 
 

 

 

Po razpravi IO glasuje o naslednjem sklepu: 

 
SKLEP  ŠT. 6: 
 
Posamezen igralec se lahko ponovno registrira v okviru NTZS samo v primeru, da 
predhodno poravna znesek nadomestila za prestop v tujino, ki ga lansko leto ni 
poravnal. 
Vsi igralci, ki so šli v tujino in niso plačali nadomestila se ne morejo ponovno 
registrirati pri NTZS. IO NTZS poziva vse igralce, ki so igrali v tujini in niso prijavili 
svojega odhoda in plačali prestopne takse, da se javijo in svojo obveznost 
poravnajo. 

   
Sklep št. 6 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

 

Milana Krmelj na kratko predstavi še delo Tehnične komisije in izzive pri pripravi koledarja 
NTZS in pridobivanju organizatorjev. Za nekaj tekmovanj še ni organizatorjev. Mitja Županek 
omenja težavo s količino tekem v kategorijah U-13 in U-19 in bi bilo potrebno najti ustreznega 
organizatorja. V aktualnem primeru iz koledarja, ja po navedbah navzočega poskrbljeno, da 
se bo tekmovanje odvijalo v dovolj veliki dvorani s 16 mizami.  

 
Seji IO NTZS se v tej točki priključi tudi Darijan Vizjak. 

Borutu Miklič opozarja na obveznosti članov zveze in predlaga, da se iz seznama 
organizatorjev tekmovanj v aktualni sezoni, zaradi svojega odnosa v zadnjih letih, podane 
izvršbe in zapadlih finančnih obveznosti do NTZS, umakne klub SU. 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj podaja dodatno razlago, Sajda Slatinšek in Darijan Vizjak po 
pojasnjujeta nastanek zapadle finančne obveznosti SU do NTZS, ki je povezana z zneskom 
odpravnine ob prekinitvi pogodbe o zaposlitvi trenerju kluba SU. 

Po razpravi prisotnih IO glasuje o naslednjem sklepu: 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
SKLEP  ŠT. 7: 
 
IO NTZS potrjuje sprejem koledarja tekmovanj NTZS z že določenimi organizatorji za 
sezono 2025-2026. 
 
IO NTZS potrjuje, da se med organizatorje tekmovanj NTZS, od naslednje tekmovalne 
sezone naprej, lahko uvrsti le tiste člane NTZS, ki nimajo neporavnanih zapadlih 
finančnih obveznosti do NTZS iz prejšnjih sezon. S tem IO NTZS  nalaga Tehnični 
komisiji, da se v Pravilnik o organizaciji tekmovanj to ustrezno zapiše in dopolnjen 
Pravilnik da v potrditev IO NTZS.  

   
Sklep št. 7 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 8 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

 

AD 7. Dopolnitev pogodbe s Sportsman 

Ker je moral podpredsednik NTZS Robert Smodiš sejo kmalu zapustiti zaradi nujnih službenih 
obveznosti, se je najprej obravnavalo točko 7, kjer je podal poročilo o dosedanjih aktivnostih 
in pogovorih glede identifikacije morebitnih rizikov NTZS pri organizaciji Evropskega 
članskega prvenstva v Ljubljani 2026. 

Smiljan Mekicar je želel podrobnejše informacije glede vseh zadev in obveznosti ter rizikov 
NTZS pri sami organizaciji Evropskega članskega prvenstva Ljubljana 2026. 

Podrobneje sta mu odgovorila predsednik Tomaž Kralj in Borut Miklič. 

Identificirati se morajo vse morebitne negativne finančne rizike NTZS pri izvedbi Evropskega 
članskega prvenstva 2026 in pogodbo med NTZS in Sportsman d. o. o. se dopolni z aneksom 
kateri se  popravi 5. člen točka 3, tako, da bodo v pogodbo vnesena tudi vsa pridobljena 
finančna sredstva iz razpisov. 

 

AD 4. Liga odbor – predlog ligaškega tekmovanja in nagrad 

Predsednik Liga odbora SNTL Oskar Rosc je navzoče seznanil s sklepi Liga odbora, ki se 
nanašajo na izvedbo tekmovanja v SNTL in na razdelitev nagrad za dosežene uvrstitve v 



 
 

 
 

 

 

prihajajoči sezoni 2025-2026. Opozoril je da so bile dosežene nagrade za uvrstitve za sezono 
2024-2025 klubom izplačane z zamudo in ne do roka, ki ga je sprejel LO SNTL, ki je bil do 
konca 30. 6. 2025, kar se mu zdi nedopustno. 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj mu je pojasnil, da se sredstva ligašev vodijo na posebnem 
kontu, poslovanje NTZS pa ima le en skupni račun in klubi so bili obveščeni, da bodo dobili 
izplačane nagrade takoj, ko bo NTZS prejela prva sredstva od MGTŠ, čigar izplačila so letos 
zamujala vsaj tri mesece. Nagrade so se nato izplačale v začetku avgusta. 

Po obširni razpravi je IO NTZS glasoval o naslednjem sklepu: 

 
SKLEP  ŠT. 8: 
 
Liga odbor NTZS se naj sestane z vodstvom NTZS in ponovno pregleda razporeditev 
stroškov iz sredstev, ki jih Liga odbor NTZS dobi s participacijami klubov SNTL ter 
se posledično ponovno ovrednoti višina nagrad za dosežene uvrstitve v SNTL. 
Za izplačilo nagrad se, dokler se NTZS dokončno finančno ne sanira in si ustvari svoj 
predvideni rezervni sklad, več ne postavi časovnega datuma, ki je bil za naslednjo 
sezono določen s sklepom LO NTZS 30. 6. 2026. Nagrade za uvrstitve v SNTL se 
izplačajo, takoj ko ima NTZS na voljo ustrezna finančna sredstva, oz. se po dogovoru 
s klubi lahko tudi kompenzirajo.  

   
Sklep št. 8 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 1 

VZDRŽANI: 0 

 
Sejo IO NTZS je po tej točki zapustil Robert Smodiš. 
 

 

AD 5. Finančno stanje NTZS (konkretna izvedba aktivnosti v drugi polovici leta 2025) 

Trenutno finančno stanje NTZS in še predvideni reprezentančni program do konca leta 2025 
sta predstavila predsednik NTZS Tomaž Kralj in koordinator reprezentanc Jernej Zalaznik. 
Ker se je večina predvidenih finančnih sredstev za obsežen članski program že porabila je IO 
NTZS sprejel naslednji sklep: 

 



 
 

 
 

 

 

 
SKLEP  ŠT. 9: 
 
Financiranje reprezentančnega programa za člane in članice s strani NTZS, razen 
stroškov vezanih na Evropsko člansko prvenstvo 2025 v Zadru, se do konca leta 2025 
zamrzne. 

   
Sklep št. 9 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

 

Smiljan Mekicar je najavil svoj pregled finančne dokumentacije na NTZS. Dogovorjeno je bilo, 
da se bo pregled dokumentacije opravil nekje v začetku septembra, takoj ko bo 
računovodstvo poknjižilo vse do takrat prejete račune. 

 

AD 6. Registracija igralcev nad 50 let in njihova obveznost zdravniških pregledov 

Problematiko zdravniških pregledov igralcev nad 50 let je celovito predstavil Smiljan Mekicar. 

Po razpravi je IO NTZS izglasoval naslednji sklep: 

SKLEP  ŠT. 10: 
 
Izvajanje sklepa o obveznem zdravstvenem pregledu za športnike nad 50 let se 
zamrzne za vmesno obdobje enega leta, dokler se ne pridobi jasna in natančna  
navodila ter pojasnila od MGTŠ. Vse igralce in igralke te starosti se registrira pri 
NTZS in lahko tekmujejo v sistemu tekmovanj NTZS. Igralci in igralke nad 50 let, ki 
pa bi želeli biti vpisani tudi med registrirane športnike pri OKS, pa morajo opraviti 
ustrezen zdravniški pregled. 

   
Sklep št. 10 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 



 
 

 
 

 

 

AD 8. Sestanek s selektorji in koordinatorjem reprezentanc 

Analizo poteka dosedanje sezone in reprezentančni program do konca leta 2025 je predstavil 
koordinator reprezentanc Jernej Zalaznik. Posebej je izpostavil bronasto medaljo Sare Tokić 
v parih pri mladinkah na Evropskem mladinskem prvenstvu v Ostravi, ki je bila dosežena po 
dolgih sušnih letih, ostali rezultati pa so bili nekje v skladu s pričakovanji. Velik problem pa so 
odpovedi reprezentančnih akcij pri mladih. 4. 9. 2025 je predviden sestanek s selektorji in 
predsednikom STS na katerem se bodo obravnavali predlogi ureditve stvari v prihodnji 
sezoni. Imel je že pogovore tudi glede bodočega morebitnega sodelovanja z dosedanjim 
selektorjem za kadete in mladince Bojanom Tokićem, ki ga bo pa potrebno še dogovoriti.  

Predsednik STS NTZS Darijan Vizjak je predstavil predlagane kandidate za Evropsko 
prvenstvo U-13 v Kosti na Švedskem, kamor potujejo mlajša kadeta Žiga Abraham ter Tai 
Bač in mlajši kadetinji Klara Rahotin Pavič ter Pia Kundih in trener Bojan Pavič. Glede sestave 
reprezentance članov in članic za ekipno Evropsko člansko prvenstvo v Zadru je STS NTZS 
obravnaval predlog obeh članskih selektoric in podprl naslednjo sestavo: člani: Darko Jorgić, 
Deni Kožul, Bojan Tokić, Peter Hribar, Brin Vovk Petrovski in selektorica Andreja Ojsteršek 
Urh; članice: Sara Tokić, Ana Tofant, Lara Opeka, Katarina Stražar in selektorica Vesna 
Ojsteršek. Na Evropsko prvenstvo potuje tudi fizioterapevt Tim Martin.  

Po podrobni razlagi glede sestave obeh članskih reprezentanc za Evropsko prvenstvo v 
Zadru je IO NTZS sprejel naslednji sklep: 

SKLEP  ŠT. 11: 
 
Izvršni odbor NTZS potrjuje predlog reprezentance za Evropsko prvenstvo U-13, ki bo 
v Kosti na Švedskem v sestavi: mlajša kadeta Žiga Abraham, Tai Bač in mlajši kadetinji 
Klara Rahotin Pavič, Pia Kundih ter trener Bojan Pavič; in sestavo članske 
reprezentance za Evropsko ekipno prvenstvo v Zadru na Hrvaškem v sestavi: člani: 
Darko Jorgić, Deni Kožul, Bojan Tokić, Peter Hribar, Brin Vovk Petrovski in selektorica 
Andreja Ojsteršek Urh; članice: Sara Tokić, Ana Tofant, Lara Opeka, Katarina Stražar 
in selektorica Vesna Ojsteršek; fizioterapevt Tim Martin.  

Sklep št. 11 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 7 

Glasov PROTI: 0 

VZDRŽANI: 0 

 



 
 

 
 

 

 

AD 9. Razno:  

Potek zapleta pri napačni prijavi igralke za OFEM Skopje 2025, ki so igre mladih, organizirane 
s strani OKS, v različnih športnih panogah med 14. in 18. letom starosti, je podrobno 
predstavil vodja reprezentance za OFEM 2025 Darijan Vizjak. Sam na žalost v vsem obdobju 
priprav in prijav na igre, kar je potekalo več kot pol leta, ni zasledil nobenega dokumenta, niti 
ni bil opozorjen na številnih sestankih in predstavitvah, da so lahko starostne kategorije 
nastopajočih različne za posamezne športne panoge. Prijava za igre je potekala v več 
stopnjah, vse do finalnega predloga obeh udeležencev iger, katerih  dokončno ustreznost je 
moral potrditi OKS. OKS je vse te predloge prijav, ki so vsebovali tudi rojstne podatke 
kandidatov, pošiljal v sistem prijav za OFEM in na koncu seveda tudi direktno organizatorju 
iger. Niti enkrat ni bil noben predlagani seznam zavrnjen oz. NTZS ni bila opozorjena o 
napačni prijavi, čeprav se je moralo v končne obrazce za prijavo vnesti tudi ITTF ID za vse 
končno prijavljene, ki pri vseh prijavah na mednarodna tekmovanja (ali ITTF, ali WTT ali 
ETTU) avtomatsko sploh ne dovoli prijaviti športnika v napačno starostno kategorijo. Sicer s 
strani NTZS napačno prijavljena igralka se je brez težav udeležila pripravljalnega kampa, 
dobila vso reprezentančno Olimpijsko opremo, se udeležila novinarske konference in 
slavnostnega slikanja vseh reprezentantov. Seveda je osnovna napaka pri prijavi bila storjena 
s strani NTZS oz. Darijana Vizjaka, povsem neverjetno pa je da je nato večkrat zatajil tudi 
ves nadaljnji sistem kontrole, tudi poseben varnostni program Evropskega Olimpijskega 
komiteja, ki je vzpostavljen in narejen prav za takšen namen. Očitno niti organizator 
tekmovanja v namiznem tenisu vsaj na začetku sploh ni vedel kakšna je starostna omejitev 
za nastopanje v namiznem tenisu, na kar kaže dejstvo, da je bila naša igralka normalno 
vključena v žreb in da je odigrala v prvem dnevu dva od treh posameznih dvobojev. Sam se 
ji kot Darijan Vizjak tudi na tem mestu res iskreno opravičuje za storjeno napako in vse 
nevšečnosti.  

Darijan Vizjak in Dane Šarlah sta bila nato tudi na sestanku na OKS, kjer so dorekli stvari, da 
v bodoče ne bi prišlo do podobnih napak.  

Sajda Slatinšek je izpostavila, da je največje posledice storjene napake pri prijavi nosila 
igralka sama ter tudi celoten namizni tenis. Želi le, da se igralki NTZS uradno opraviči, tako 
kot se ji je že OKS, ter da se sprejmejo tudi ustrezni ukrepi proti Darijanu Vizjaku za 
nedosledno opravljanje njegovega dela v pisarni NTZS saj je OKS poslal na NTZS dovolj 
informacij.    

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je predlagal, da se NTZS uradno opraviči igralki, za napako 
storjeno s strani Darijana Vizjaka in NTZS pri prijavi za OFEM 2025. 

 



 
 

 
 

 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je pojasnil, da je NTZS plačala izvršbo prejeto s strani ŠD 
SU zaradi zamude pri plačilu nagrade za nastopanje v SNTL. 

 

Borut Miklič je opozoril, da po skoraj enem letu še ni dobil nobenega odgovora na podano 
prijavo na Disciplinsko razsodišče. 

Smiljan Mekicar mu je odgovoril, da je po njegovih informacijah, ki jih je lahko pridobil od sicer 
neodvisnega organa, odločitev na Disciplinskem razsodišču že bila sprejeta in da je bila 
očitno poslana na napačen naslov, ki je bil naveden na spletni strani NTZS. Ko bo pošta 
vrnjena pošiljatelju, bo poslana na pravilen naslov, ki naj se sporoči Disciplinskemu 
razsodišču. 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je predlagal, da se podpiše pogodba s komisarko SNTL Lauro 
Goršič. 

SKLEP  ŠT. 12: 
 
NTZS potrjuje podpis pogodbe z Lauro Goršič za opravljanje dela komisarke SNTL.  

   
Sklep št. 12 je bil sprejet z: 
 
Glasovi ZA: 6 

Glasov PROTI: 1 

VZDRŽANI: 0 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je navzoče seznanil z dopisom  Brina Vovka Petrovskega in 
Mihe Podobnika, s prošnjo da se ju oprosti plačila nadomestila za igranje v tujini. 

Po poglobljeni razpravi je IO NTZS sprejel naslednji sklep: 

SKLEP  ŠT. 13: 
 
Izvršni odbor NTZS zavrača prošnjo Brina Vovka Petrovskega in Mihe Podobnika o 
oprostitvi plačila nadomestila NTZS za igranje v tujini.  

Sklep št. 13 je bil sprejet z: 
 



 
 

 
 

 

 

Glasovi ZA: 5 

Glasov PROTI: 2 

VZDRŽANI: 0 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je predlagal, da se koordinator reprezentanc Jernej Zalaznik 
dogovori z reprezentanti za sodelovanje na Olimpijskih dnevih športa, ki bodo potekali 27. in 
28. 9. 2025 v Ljubljani. 

 

Predsednik NTZS Tomaž Kralj je navzoče seznanil, da se je dogovoril s Spontanzo, da bo 
sestavila pogodbe z reprezentanti, ki bodo določale tudi pogoje njihovega sodelovanja na 
vseh predvidenih sponzorskih dogodkih NTZS. 

 

Predsednik ZNTTS Mitja Županek je opozoril, da bo v času WTT Youth Contender Otočec 
2025 v soboto 30. 8. 2025 trenerski seminar na Otočcu. 

 

Darijan Vizjak je kot bivši komisar SNTL opozoril, da se mora pravočasno urediti dostop do 
operacijskega sistema STUPA za komisarko SNTL. 

 

14. seja Izvršnega odbora NTZS se je zaključila ob 23:00. 

 
 
Zapisala: Robert Smodiš in Darijan Vizjak 
 
 
 
Ljubljana, 11. 9. 2025 


